DECRETO Nº 022, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2021”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade com o

Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base no Edital da

Chamada Pública nº 004/2021:

     RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado resultado final dos candidatos aprovados na Chamada Pública nº

004/2021, para contratação e formação de Cadastro Reserva – CR por prazo determinado, por

se tratar de serviços essenciais na Secretaria de Saúde para o ano de 2021.

CARGO MÉDICO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

24 SERGIO GOMES MACIEL 1º

12 CARLOS ALBERTO BARBIERI 2º

11 RAFAEL THEIS STADNICK 3º

14 GOMERCINDO PEDRO ANDRIONI FILHO 4º

CARGO FARMACÊUTICO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

15 EDNILSON LEVANDOSKI 1º

13 ALESSANDRA MARA GRAEF 2º

10 JORGE ALCAR ASSAD DE SUSS NETO 3º

04 TIEVERTON GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 4º

22 ALINE COLLIG SCHNEIDER 5º

07 LILIANA MARIANN 6º

CARGO MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

09 MARCELO PIOVESAN 1º

16 DIEGO FESTUGATTO 2º

08 VINICIUS SEITENFUS DALLA LASTA 3º

21 MARCOS DA SILVA VIANA 4º

23 RAMON BOTELHO FELIZARDO 5º

06 IVAN ROBERTO KUFFEL 6º

CARGO SERVENTE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

20 SALETE HEINEMANN DA COSTA 1º

05 SIDINEIA FREDDO THIBES DE CAMPOS 2º

19 SILVANA PEREIRA BORBA 3º

17 FERNANDA DE LIMA 4º

18 ALISSON LUCAS DOS SANTOS 5º

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 30 de março de 2021.

GIANFRANCO VOLPATO

Prefeito